РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	12.08.2015 г.
	№
	236

182300  г.  Пустошка

Принято на двадцать девятой очередной сессии Собрания  депутатов Пустошкинского района  пятого созыва

О внесении изменения в решение Собрания депутатов района от 26.12.2008 г. № 156 «О денежном содержании муниципальных служащих Собрания депутатов Пустошкинского района»

Рассмотрев требование и.о. прокурора Пустошкинского района  от 30.07.2015  № 2-5-2015 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:
1. Требование и.о. прокурора района на внесение изменения в п.2.2. решения Собрания депутатов района от 26.12.2008 г. № 156 «О денежном содержании муниципальных служащих Собрания депутатов Пустошкинского района»  удовлетворить.

2.  Внести изменение в пункт 2.2. Положения о порядке выплаты материальной помощи муниципальным служащим Собрания депутатов Пустошкинского района, утвержденного решением Собрания депутатов  района от 26.12.2008 г. № 156 «О денежном содержании муниципальных служащих Собрания депутатов Пустошкинского района»,  исключив абзац 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Н.А.Давыдова

Глава района                                                                               Ю.В.Жуков